
Македонски јазик
· Задача: Препиши го расказот во тетратката по македонски јазик, со ракописна латиница и допиши го ветувањето што го дале деојчињата.
Јаготки
         Двете малечки девојчиња се протнаа низ оградата во дворот на соседот и почнаа да берат од зрелите и сочни јаготки.
Девојчињата занесено береа од  јаготките опиени од нивниот прекрасен мирис. Се сладеа на нивниот вкус  и се смееја. Но, тогаш се појави соседот со своето верно куче. Двете девојчиња беа фатени како крадат од јаготките. Тие се исплашија од кучето и во истиот миг безгрижната насмевка ја снема од нивните лица.
Но, соседот се насмевна и им рече:
· Јас ќе ви дадам јаготки, ама и вие ќе ми дадете едно ветување. Знаете ли кое?
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